
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
22.04.2013 № 391 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в Перечень программных мероприя-

тий долгосрочной муниципальной целевой программы «Профилактика 

терроризма, экстремизма, других правонарушений  

и создание условий для деятельности добровольных формирований  

населения по охране общественного порядка  

в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области на 2013-2015 годы» 

 
В соответствии с постановлением администрации муниципального образо-

вания «Город  Кирово-Чепецк» Кировской области от 24.04.2009 № 638 «О раз-

работке, формировании и реализации муниципальных программ на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» (в ре-

дакции постановлений администрации муниципального образования «Город Ки-

рово-Чепецк» Кировской области от 30.07.2009 № 1336, от 06.07.2010 № 1319, от 

25.04.2012 № 811),  администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить следующие изменения в Перечень программных ме-

роприятий долгосрочной муниципальной целевой программы «Профилактика 

терроризма, экстремизма, других правонарушений  и создание условий для дея-

тельности добровольных формирований населения по охране общественного по-

рядка в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

на 2013-2015 годы»,  утвержденную постановлением администрации муници-

пального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.08.2012 

№ 2236 (с изменениями, утвержденными постановлением администрации муни-

ципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

04.10.2012 № 2600, от 07.02.2013 № 110), (далее – Программа): 

- подпункт 1.1.4. задачи 1 «Усиление антитеррористической защищенности 

объектов муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской обла-

сти (далее – города Кирово-Чепецка)» утвердить в следующей редакции: 



«1.1.4. Реализация рабочего проекта «Общегородская система наружного 

видеонаблюдения на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области»». 

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Романо-

ву Н.А., управляющего делами администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.  

 
Глава администрации 

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

 Кировской области                      В.Г. Жилин 

  

  



  

Га  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Первый заместитель главы админи-

страции города Кирово-Чепецка по 

экономическим вопросам   

 

 

                                           

                                          М.А. Шинкарёв 

Начальник правового управления  

администрации города Кирово-

Чепецка  

 

 

  Н.С. Двинина  

 

Разослать:  
 

дело-2 

 

Первый заместитель главы администрации – 1  

 

Заместитель главы администрации по экономическим вопросам – 1  

 

Управляющий делами – 1  

 

ОМСиТО – 1  

 

Управление по культуре, спорту, делам молодежи и содействию здравоохране-

нию– 1  

 

Управление ЖКХ – 1  

 

Управление образованием – 1  

 

Правовое управление – 1  

 

Финансовое управление – 1  



 

Отдел бухгалтерского учета и отчетности – 1  

 

 

 

 
 


